[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31июля 2020 г.             г. Спасск-Дальний, Приморского края                                      №  359-па
О внесении изменений в состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Администрации
городского   округа Спасск - Дальний

       В соответствии со статьёй  13 Закона Приморского края от 08 ноября 2005 года № 296 - КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Приморского края»,  Уставом городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации городского округа Спасск-Дальний, утвержденный постановлением  Администрации городского округа Спасск-Дальний от 26 января 2018 года №43-па ( с изменениями, внесенными постановлениями от 14 августа 2019 года № 346 –па, от  23 октября 2019 года № 444-па,  от 20.01.2020 года № 13-па) следующие изменения:
            а) ввести в состав комиссии:
Татарникова Юлия Григорьевна        -  заместитель начальника ОУУП и ПДН-

                                                                   начальник ПДН МО МВД России

                                                                   «Спасский»;
Курбатова Елена Геннадьевна            - старшая медицинская сестра КГБУЗ «Спасская
                                                                 городская детская поликлиника».

             б) вывести из состава комиссии:   Кравченко О.П. Густайтис Э.В.
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Белякову Л.В.

И.о.главы городского округа
Спасск-Дальний                                                                                        А.К.Бессонов
                                                                                                        Утвержден

                                                                      постановлением Администрации

                                                                      городского округа Спасск-Дальний

                                                                      от  31.07.2020 года № 359-па

                                                 СОСТАВ

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации городского округа Спасск-Дальний
	         Белякова

Людмила

  Владимировна
	           Заместитель главы Администрации городского

 округа Спасск-Дальний; председатель комиссии

	     Жемер

Юрий

 Владимирович
	            Заместитель начальника полиции по охране

  общественного порядка МО МВД России «Спасский»;

   заместитель председателя комиссии

	         Бондаренко Елена Геннадьевна

	             Начальник управления образования Администрации

    городского округа Спасск-Дальний; заместитель

    председателя комиссии;

	        Осипова

Светлана

 Николаевна
	Начальник отдела по делам несовершеннолетних;

              ответственный секретарь комиссии

	         Апанасенко

Александр Владимирович
	             Начальник отдела по физической культуре, спорту

    и  молодежной политике Администрации городского

    округа Спасск-Дальний; член комиссии

	Великая Людмила Петровна
	   Начальник отдела по городскому округу Спасск-Дальний и Спасскому МР отделения  по Лесозаводскому городскому округу КГКУ «Центр социальной поддержки населения;  член комиссии

	    Татарникова Юлия Григорьевна

	Заместитель начальника ОУУП и ПДН – начальник ПДН

               МО МВД России «Спасский»; член комиссии

	Курбатова Елена Геннадьевна
	     Старшая медицинская сестра КГБУЗ «Спасская    городская детская поликлиника»; член комиссии

	                 Конах

        Ксения Владимировна
	   Ведущий специалист 1 разряда отдела по делам

   несовершеннолетних; член комиссии

	Зятина

Ирина Александровна
	          Заместитель начальника отделения КГБУ «Приморский центр    занятости населения» в г.Спасск-Дальний; член комиссии

	Молокоедов

Дмитрий

Васильевич
	                Заместитель начальника филиала по г. Спасск-Дальний

                ФКУ УИИ ГУФСИН по Приморскому краю; член комиссии

	Ершова Диана Владимировна
	    Начальник отдела опеки и

    попечительства по городскому округу Спасск- Дальний

	Пищелка

Елена

Алексеевна

	   Член общественного совета городского округа Спасск-Дальний;

                 член комиссии

	                       Теличко

Наталья

Олеговна
	Директор КГБУСО «Спасский социально-реабилитационный

    центра для несовершеннолетних»; член комиссии

	                  Колодняк Игорь

                   Петрович
	Заместитель начальника отдела надзорной деятельности

и профилактической работы  по Г.О.Спасск-Дальний и

Спасскому М.Р.